2025年8月吉日

日本ビーチボール協会

加盟団体　各位

日本ビーチボール協会　競技部

部長　　舩木　　修

「第32回Japan Cup福岡大会」参加チーム数に関する事前調査

　貴協会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　開催するにあたり、大会全体の佇まいを計画するために、貴協会における大会参加
希望チーム数を　お教えいただきますよう、お願いいたします。

　先日、審判資格者人数の把握のために、参加希望チームを調査しましたが、今回は、
参加条件を見直した上での、正式な参加チームの調査になります。

　回答につきましては、別紙の「参加希望調査票」に所定の事項を記入の上、下記回答先
までお送りいただきますようお願いいたします 。

1.	日時

２０2６年（令和８年）２月２１日（土）・２２日（日）

2.	場所

		福岡県　春日市スポーツセンター　《18コート》

3.	参加募集チーム数（想定）

		230チーム　（前回大会優勝チーム含む）

4.	回答先

ビーチボール協会　総務部
　　　　石井　幾代

090-4543-6963
ikuyo.y.bbvc78@gmail.com

5.	回答期限

2025年０９月１０日　《水》厳守

6.	参加要件（別表を資料添付）

審判は兼任審判制とし、今大会に限り、チーム内には選手兼任または帯同する

Ｂ級以上１名を含む有資格者２名以上がいること。いないチームは、別途定める

金額を参加料と一緒に納めること。

以上

参加要件：参加チーム内に、B級以上１名を含む、有資格者２名以上の帯同審判がいること。

　　　　　　　パターン⑤以下のチームは参加費とは別に追加料金がかかります。

パターン A級 B級 C級 支払い金額 不足分

パターン① 1 1 0 ¥0

パターン② 1 0 1 ¥0

パターン③ 0 2 0 ¥0

パターン④ 0 1 1 ¥0

パターン⑤ 1 0 0 ¥3,000 専任審判（線審）

パターン⑥ 0 1 0 ¥3,000 専任審判（線審）

パターン⑦ 0 0 4 ¥5,000 専任審判（主審・副審）

パターン⑧ 0 0 3 ¥5,000 専任審判（主審・副審）

パターン⑨ 0 0 2 ¥5,000 専任審判（主審・副審）

パターン⑩ 0 0 1 ¥5,000 専任審判（主審・副審）

パターン⑪ 0 0 0 ¥10,000 専任審判ｘ２

・

・

※各都県協会割当は、ドント式（審判資格者数の保有率で配分枠を割り当て）によるもの。

18歳 30歳 40歳 50歳 60歳 70歳 18歳 30歳 40歳 50歳 60歳 70歳

1 青梅市 0

2 文京区 0

3 台東区 0

4 荒川区 0

5 狛江市 0

6 昭島市 0

7 江東区 0

8 大田区 0

9 東葛 0

10 日野市 0

11 町田市 0

12 瑞穂町 0

13 東村山市 0

14 福生市 0

15 相模原市 0

16 東大和市 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

正式参加

チーム合計

第32回 JC福岡大会　参加希望チーム_調査表

カテゴリーが分かっている場合にはカテゴリー毎、分からない場合には「カテゴリー未決定チーム合計」を入力ください。

申込多数の場合には、各都県協会割当が上限となりますが、満たない場合には、その分を再配分しますので

東京都協会割り当てチーム数（62）を超えての申し込みも可能です。

カテゴリー

未決定

チーム合計

合計

NO 協会
女子 男子